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Arbeidsutvalg - referat 
Hadeland IPR 

1. desember kl 13-15, Jevnaker samfunnshus 
Deltakere: 
Gunn Elisabeth Alm Thoresen, ordfører Gran kommune  
Harald Tyrdal, ordfører Lunner kommune  
Morten Lafton, ordfører Jevnaker kommune 

Håvard Ulfsnes, kommunedirektør Jevnaker kommune  
Arild Hammerhaug, kommunedirektør Lunner kommune 
Leif Arne Vesteraas, kommunedirektør Gran kommune  

IPR administrasjon:  Sofia Haugan og Ingunn Granaasen 

Saker: 

Hadeland Kraft 
Håvard, kommunedirektør Jevnaker, informerte om status Hadeland Kraft. Etter drøfting i AU ble det 
det enighet om at Harald tar kontakt med styreleder og ber om et eiermøte for å få ytterligere 
informasjon om status.  

Programmet Hadeland nært og naturlig 
Sofia gikk gjennom utsendt forslag til strategi som skal behandles i repskapsmøtet den 5. desember. 
Strategien er utarbeidet basert på innovasjonsprosessen som har blitt gjennomført i 2024 og 2025. 
Hun gikk også gjennom forslag til planlagte aktiviteter i forbindelse med «Hver gang vi møtes» som vil 
komme på TV2 på nyåret.  

Handlingsplan 2026 for Hadeland IPR 
Ingunn gikk gjennom utsendt forslag til handlingsplan for Hadeland IPR som skal behandles i repskap 
5/12). Bakgrunnen for innholdet i handlingsplanen er de vedtatte temaområdene som er i 
samarbeidsavtalen, årets handlingsplan, innspill fra Hadelandstinget og dialog med 
kommunedirektører og ordførere på tidligere møter.  

Handlingsplanen er tilnærmet lik den for 2025. Dersom møteplanen blir vedtatt på repskap slik den er 
satt opp så vil det bli repskapsmøte, deretter arbeidsmøte og felles formannskapsmøte i mars. Målet 
er at man på dette arbeidsmøtet arbeider med å spisse omfanget av arbeidet for perioden 2026- 
midten av 2028 (slik at det finnes en handlingsplan frem til litt over neste kommunevalg) 

Regionale planer i AFK (areal/mobilitet og kompetanse / næringsutvikling) 
Det ble kort informert om hvilke møter og treffpunkter de ulike kommunene og regionen har hatt i 
forbindelse med disse prosessene. For regionen inn mot regional plan for kompetanse, omstilling og 
verdiskapning har dette vært: 
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• Besøk av prosjektleder og rådgiver fra AFK. De ble litt bedre kjent med Hadeland 
• Skal kjøre intern workshop i næringsgruppa 7. januar basert på prosess lagt opp av AFK 
• Håvard har møtt i to møter på vegne av Hadeland ifm dette arbeidet.  

Det er invitert til tre workshops på starten av 2026 ifm regional plan for areal og mobilitet. De åpner 
for at det er to representanter fra de fire ulike regionene som kan delta der. Lunner og Jevnaker vil 
komme frem til hvilke to personer som skal representere Hadelands-regionen 

Det ble også informert om brev fra Ringeriksregionen til Oslo/Akershus ifm regional plan for areal og 
mobilitet hvor Ringeriksregionen ønsker at denne regionale planen også tar hensyn til områdene 
utenfor Akershus ifm mobilitet.  

Representanter for Hadeland i Osloregionen IPR sine ulike grupper 
Det er ønskelig at man formaliserer noe mer rundt deltakelse i Osloregionen sine arbeidsgrupper. 
Hvem som møter på vegne av Hadeland i de ulike gruppene og hvordan man sikrer at de relevante 
temaene som tas opp blir tatt stilling til på Hadeland.  

Dette er lagt inn i sak rundt samhandling på Hadeland i representantskapet til fredag.  

Bioenergi/biogass 
Fellesprosjektet innen bioenergi med Ringeriksregionen og Gjøvikregionen sin sluttrapport er sak på 
førstkommende repskapsmøte. Ketil Kjenseth som er prosjektleder vil delta og gi informasjon om det 
arbeidet som er gjort og hvilke resultater man har kommet frem til. 

Ingunn informerte om henvendelse fra Biogass Oslofjord IPR om prosjekt på Hadeland og at de ønsker 
å søke om klimasatsmidler til et forprosjekt «Klimareduserende tiltak – biogass». Både 
Landbrukskontoret og Jevnaker kommune er villige til å ta på seg arbeidsgiveransvaret. Det er viktig at 
dette koordineres som et regionalt prosjekt og at man får en kobling til fellesprosjektet «bioenergi og 
sirkulære ressurser». 

Eventuelt 
- Mandat næringsgruppe. Ved arbeid med sak til repskap om «samhandling på Hadeland» viste det seg 
at det kun er mandat kommunikasjonsgruppe som har blitt gjennomgått i arbeidsutvalget, men det er 
også utarbeidet et forslag til mandat for næringsgruppen. Dette ble gjennomgått i AU og det kom 
ingen kommentarer til innholdet.  

-Hadeland IPR har fått invitasjon til å bli medlem av Kompetanseforum Akershus. Et nystartet 
kompetanseforum fra starten av 2025.  
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